funbatec

Prefeitura Municipal de Alegria/RS

(Concurso Publico n° 01/2024)

Classificagao na Prova Tedrica-Obijetiva - Cargos com Prova Pratica

Nome
Michel de Deus da Silva

Carlos Henrique Reidel
Willian Rafael Berger

Pablo Rodrigo Lacorte
Alexandre da Rosa Lemanski
Vinicios Preissler da Rosa
Osmar Machado Canabarro
Cristiano Tiecher

Daniel Dymkovski Camargo
Marcos Antonio Falk
Leonardo Junior de Lima
Paulo Henrique Ribeiro Soares
Jair Wicrzbick Grauppe
Leomar Osorio de Siqueira
Bruno Henrique Sklar Klipstein
Silvano Pilicao Machado
Charles Lemainski

Fulvio Junior Almeida Ribeiro
Daniel dos Santos Correa
Fabio Moreira Schafer
Luciano Dionei Dellatorre
Gilberto Carlos Machado
Dionatan Eder Veiga

Claudio Antonio Scaratti

26 - Motorista

Inscricao
90226077406-9

90226058850-4
90226070378-4
90226083465-8
90226078567-1
902260785239
90226068847-1
90226060673-0
90226079515-7
90226065867-9
90226076468-1
90226078438-0
90226078448-8
90226078735-1
90226082976-6
90226068607-4
90226059352-4
90226069773-5
90226077222-0
90226083468-8
90226078471-2
90226081979-0
90226079355-5

90226068465-9

Nota TO Classificacdo TO

100,00 1
97,50 2
92,50 3
90,00 4
90,00 5
87,50 6
85,00 7
82,50 8
82,50 9
80,00 10
80,00 11
77,50 12
75,00 13
75,00 13
75,00 15
72,50 16
72,50 17
65,00 18
65,00 19
62,50 20
62,50 21
60,00 22
60,00 23
57,50 24

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao

Nao

Assinatura Eletronica

: 1.847,50



Nome
Jeferson Luis Caye Gongalves

Marlon Rafael Cicowinez
Fernando Luis Wisneski
Lauri Simao da Silva

Marcio Luiz Krever

Odair Dichel Borges
Sandro Gen Mar Lambrecht

Marcelo Juliano Zawaski

27 - Operador de Maquinas

Inscricao
90227079113-1

90227059714-4
90227080238-3
90227079696-3
90227083591-3
90227083545-2
90227083243-0

90227083651-8

Nota TO Classificacdo TO

82,50
80,00
75,00
67,50
67,50
60,00
60,00

55,00

1

O N o u h~ W N

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletr6nica: 547,50

Total Assinatura Eletronica: 2.395,00
Total de Candidatos: 32



