

## Classificação na Prova Teórica-Objetiva - Cargos com Prova Prática

### 26 - Motorista

Nome	Inscrição	Nota TO	Classificação TO	Cota Pessoa com Deficiência
Michel de Deus da Silva	90226077406-9	<b>100,00</b>	<b>1</b>	Não
Carlos Henrique Reidel	90226058850-4	<b>97,50</b>	<b>2</b>	Não
Willian Rafael Berger	90226070378-4	<b>92,50</b>	<b>3</b>	Não
Pablo Rodrigo Lacorte	90226083465-8	<b>90,00</b>	<b>4</b>	Não
Alexandre da Rosa Lemanski	90226078567-1	<b>90,00</b>	<b>5</b>	Não
Vinicio Preissler da Rosa	90226078523-9	<b>87,50</b>	<b>6</b>	Não
Osmar Machado Canabarro	90226068847-1	<b>85,00</b>	<b>7</b>	Não
Cristiano Tiecher	90226060673-0	<b>82,50</b>	<b>8</b>	Não
Daniel Dymkovski Camargo	90226079515-7	<b>82,50</b>	<b>9</b>	Não
Marcos Antônio Falk	90226065867-9	<b>80,00</b>	<b>10</b>	Não
Leonardo Junior de Lima	90226076468-1	<b>80,00</b>	<b>11</b>	Não
Paulo Henrique Ribeiro Soares	90226078438-0	<b>77,50</b>	<b>12</b>	Não
Jair Wicrbick Grauppe	90226078448-8	<b>75,00</b>	<b>13</b>	Não
Leomar Osorio de Siqueira	90226078735-1	<b>75,00</b>	<b>13</b>	Não
Bruno Henrique Sklar Klipstein	90226082976-6	<b>75,00</b>	<b>15</b>	Não
Silvano Pilicao Machado	90226068607-4	<b>72,50</b>	<b>16</b>	Não
Charles Lemainski	90226059352-4	<b>72,50</b>	<b>17</b>	Não
Fulvio Junior Almeida Ribeiro	90226069773-5	<b>65,00</b>	<b>18</b>	Sim
Daniel dos Santos Correa	90226077222-0	<b>65,00</b>	<b>19</b>	Não
Fabio Moreira Schafer	90226083468-8	<b>62,50</b>	<b>20</b>	Não
Luciano Dionei Dellatorre	90226078471-2	<b>62,50</b>	<b>21</b>	Não
Gilberto Carlos Machado	90226081979-0	<b>60,00</b>	<b>22</b>	Não
Dionatan Eder Veiga	90226079355-5	<b>60,00</b>	<b>23</b>	Não
Claudio Antonio Scaratti	90226068465-9	<b>57,50</b>	<b>24</b>	Não

Assinatura Eletrônica: 1.847,50

## 27 - Operador de Máquinas

Nome	Inscrição	Nota TO	Classificação TO	Cota Pessoa com Deficiência
Jeferson Luis Caye Gonçalves	90227079113-1	<b>82,50</b>	<b>1</b>	Não
Marlon Rafael Cicowinez	90227059714-4	<b>80,00</b>	<b>2</b>	Não
Fernando Luis Wisneski	90227080238-3	<b>75,00</b>	<b>3</b>	Não
Lauri Simão da Silva	90227079696-3	<b>67,50</b>	<b>4</b>	Não
Marcio Luiz Krever	90227083591-3	<b>67,50</b>	<b>5</b>	Não
Odair Dichel Borges	90227083545-2	<b>60,00</b>	<b>6</b>	Não
Sandro Gen Mar Lambrecht	90227083243-0	<b>60,00</b>	<b>7</b>	Não
Marcelo Juliano Zawaski	90227083651-8	<b>55,00</b>	<b>8</b>	Não

Assinatura Eletrônica: 547,50

Total Assinatura Eletrônica: 2.395,00

Total de Candidatos: 32